

1140**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 10 lipca 2003 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 65, poz. 595) w:

- 1) rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 czerwca 2001 r. w sprawie wykazu samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, które zostały przejęte przez gminy, powiaty i samorządy województw (Dz. U. Nr 65, poz. 659) w załączniku w części „IX Województwo podkarpackie” w lp. 51 w kolumnie „Jednostka samorządu terytorialnego, która przejęła uprawnienia organu, który utworzył zakład opieki zdrowotnej” zamiast wyrazów „Miasto Gmina Jasło” powinny być wyrazy „Gmina Jasło”;
- 2) rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie konkursu ofert na oddanie w użytkowanie obwodu rybackiego (Dz. U. Nr 34, poz. 290 i Nr 47, poz. 406) w § 3 w pkt 2 zamiast wyrazu „użytkownikiem” powinien być wyraz „użytkowaniem”;
- 3) rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie wzoru deklaracji dotyczącej opłaty wnoszonej przez podmioty świadczące usługi polegające na reklamowaniu napoju alkoholowego (Dz. U. Nr 105, poz. 988) w § 1 w ust. 1 zamiast wyrazów „art. 132” powinny być wyrazy „art. 13²”.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*